様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日
　　井原市長　　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所

	氏名

	連絡先
	（　　　　）　　－

井原市移住者住宅新築等補助金事業認定申請書

　井原市移住者住宅新築等補助金事業の認定を受けたいので、井原市移住者住宅新築等補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
記
	１
	住宅の新築等をしようとする場所

	井原市　　　　　町

	２
	新築等をしようとする住宅の所有者

（共有は持ち分を記入）

	３
	補助対象経費

	　　　　　　　　　　　円

	４
	工事着工予定日（住宅を建築し、又は増築する場合）

	　　　　　年　　月　　日

	５
	工事完了予定日（住宅を建築し、又は増築する場合）

	　　　　　年　　月　　日

	６
	入居予定日

	　　　　　年　　月　　日

	７
	添付書類

　　(1)　転入日又は転入予定日以前３年間、市外に住所を有することがわかる、認定申請者の住民票
の写し又は戸籍の附票の写し

　　(2)　工事請負契約書及び工事費の積算内訳の分かる書類の写し（建売購入の場合には、売買契約
書の写し）
　　(3)　建物の位置図、平面図及び立面図
　　(4)　住宅を新築しようとする場所の写真（建売購入の場合には、住宅の全景、玄関、台所、便所
浴室及び居室の写真）
　　(5)　建築確認済証の写し（建築確認申請が必要な場合）

　　(6)　その他市長が特に必要と認める書類

備考　申請者の資格

　　申請者は、住宅新築等に係る契約者であり、かつ、当該住宅の所有者となる移住者であり、補助金交付後、５年以上定住する者に限ります。